e O@ PICCI srl
'CC' Via Torta, 78 - Osmannoro
Sesto Fiorentino - 50019 Firenze - Italy

Tel +39 055 3412241 - fax +39 055 374485
info@picci.it - www.picci.it

ISTRUZIONI PER CASSETTIERA PC8981 - DB8981

ASSEMBLY INSTRUCTIONS FOR
CHEST OF DRAWERS PC8981 - DB8981

NWHCTPYKUNA HA I'IEJ'I[EHAJ'IbeIVI KOMO[A C I'IEJ]EHAJ'II:HOVI
HAKJITAOKOW U3 MNeX N C BAHHOYKON
ONnA KYTNAHNA PC8981 - DB8981

izg

IMPORTANTE! LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI
E CONSERVARE PER UN UTILIZZO FUTURO

WARNING! READ THIS INSTRUCTIONS SHEET CAREFULLY
AND KEEP IT FOR FUTURE REFERENCE

BHUMAHUE! N3YHUNTE UHCTPYKUUIO N COXPAHUTE
AnA DANbHENLWETO NCIMOJNIb3OBAHNA [ H [

1



SCHEDA TECNICA

Fasciatoio tipo 1: articolo destinato all’'uso per neonati - fino all’eta di circa 12 mesi
Struttura: pannelli di legno truciolare nobilitato
Cassetti: truciolare ricoperto di PVC

Seguite attentamente le istruzioni di seguito riportate e in caso di necessita
contattate il Servizio assistenza del costruttore.

AVVERTENZE

Non fare pressione sui cassetti aperti onde evitare il ribaltamento del bagnetto.

Quando si utilizza la vaschetta per lavare il bambino accertarsi che le cerniere del coperchio
ribaltabile siano bloccate, funzionanti e correttamente avvitate.

Abbiate cura di non lasciare sul fasciatoio oggetti che potrebbero fungere da punto di appoggio
per il piede del bambino che agevolerebbero lo scavalcamento delle protezioni o costituire un
pericolo di soffocamento o strangolamento.

Periodicamente controllare che le viti siano accuratamente serrate onde evitare che il bambino
rischi di impigliare una parte del corpo o dei vestiti come fettucce (cordelle, collane, nastri x
succhiotto) e correre pericolo di soffocamento.

Prendere coscienza del rischio di fiamma libera o di altre fonti di calore, piastre elettriche, fiamma
e gas, ecc. in prossimita del fasciatoio.

Quando si utilizza il fasciatoio bloccare il freno delle ruote orientabili.

Per la pulizia utilizzare un panno umido o comuni prodotti detergenti non aggressivi.

ATTENZIONE!

NON LASCIARE MAI IL BAMBINO INCUSTODITO!!



SPECIFICATIONS

Baby bath and changer top type 1: product intended for use in infants - up to the age of
approximately 12 months

Structure: melamine chipboard panels

Drawers: chipboard covered with PVC

WARNING

Make sure the unit is not placed near electrical equipment or other inflammable objects.

Check periodically that the securing screws are always tightly in place. Make sure the item has
been assembled correctly before use.

Clean with a damp cloth or with a neutral detergent (not solvent) and dry carefully.

WARNING!

NEVER LEAVE BABY UNATTENDED!!

DO NOT PRESS ON LEAN ON OPEN DRAWERS.

THE COMPANY DISCLAIMS ALL RESPONSIBILITY FOR IMPROPER USE OF
THE PRODUCT.




BHUMAHUE

Y6eaouTtecb, YTO nerneHanbHbIi KOMOA HE PacrnonoXeH BOMM3M 3neKkTpuyecknx npuboposB mnu
BOCMNaMEHSALNXCS 0O bEKTOB.

lMeproanyeckn npoBepanTe XOpOoLWOo N 3aTtaHyTbl 6onTel. Y6eautecb nepen vucnonb3oBaHUEM,
YTO NeneHanbHbINn KoMo Gbin NpaBmbHO cobpaH.

MpoTnpante KOMOL MOKPOM MArKOM TPSAMOYKOM WM XOpOWOo Bbicywnte. He wucnonb3ynte
pacTBOpUTENN U1 MoKLLMe cpeacTBa.

Mpn ucnonb3oBaHWM OETCKOW BaHHOYKM ybeauTecb, YTO NETAM  OTKMOHOM  KPbILIKK
3abnoknpoBaHbl, paboTalT 1 NpaBUibHO NPUKPYYEHbI.

Cnegute 3a TeMm, 4YToObl Ha neneHanbHOM CTONUKE He OCTaBanuCb NpeaMeTbl, KOTopble MOryT
CNYXXWUTb OMopoii AnA cTonbl pebeHka, 4YTO 0OneryuT nepernesaHne 4epes 3alUUTHblE
npucnocobneHns nnm co3gacT OnacHOCTb YaYyLIEHUS.

Mepuoaunyeckn npoBepsiiTe, YTO BCe 3MEMEeHTbl TLaTenbHO 3aTsHYTbl, 4TOObl pebGeHoK He
3auenuncs UMK 3a oaexay Unm NycTbilWKy. OTO MOXET NPUBECTU K YOYLLEHUIO.

Mpw ncnonb3oBaHWM NeneHanbHOro cTorna 3abnokupyTe KONecukM co CTonopamu.

BHUMAHMUE!

HUKOIOA HE OCTABIANTE PEBEHKA BE3 MPUCMOTPA.

HE HAOABJIMBAUTE HA OTKPbITBIE ALLUKMW.
KOMNAHUA HE HECET OTBETCTBEHHOCTMW, ECJIK1 KOMO[
MCMNOJIb3OBAJIN HE NO HA3HAYEHMUIO.




N

\/

COMPONENTI PER IL FISSAGGIO
FIXING COMPONENTS

KPEMEXW

U’%EOZE"QUON

1 PIANO LEGNO

1 VASCHETTA

1 CANNETTA SCARICO
4 PERNI

4 VITIM4 x 15

4 VITI M4 x 20

8 TUBETTI 4 x 8,5

2 CERNIERE

2 RUOTE SENZA FRENO
2 RUOTE CON FRENO
4 BUSSOLE

1 WOODEN LID

1 BATH

1 DRAIN PIPE

4 PINS

4 SCREWS M4 x 15

4 SCREWS M4 x 20

8 TUBE SCREWS 4 x 8,5
2 HINGERS

2 WHEEL WITHOUT BRAKE
2 WHEEL WITH BRAKE
4 BUSHES

1 KPbILWKA KOMOJA

1 BAHHOUYKA ANnA KYNAHUA

1 TPYBKA OJ1A CJIIMBA BO[bI

4 BONTA

4 WYPYNA M4 X 15

4 WYPYNA M4 X 20

4 WWYPYMNA 4 X 8,5

2TETENb

2 KOJIECA BE3 CTOINOPOB

2 KOJIECA CO CTOINOPAMU

4 BONTA A1A oNKCALINA
KONEC




1

INSERIRE LE BUSSOLE S
E POI AVVITARE | PERNI G

INSERT FIRST THE BUSHES S
AND THEN FIX THE PINS G

BCTABBTE LWUYPYTbI S U
SAPNKCUNPYUTE BONTAMU G

2

INTRODURRE LE RUOTE R1 E R2
INSERT THE WHEELS R1 AND R2

BCTABbTE KOJIECA R1 N R2



3

AVVITARE LE CERNIERE Q CON LE VITI
L,LEVITIME I TUBETTI N COME DA
FIGURA

FIX THE TWO HINGES Q WITH SCREWS
L, SCREWS M AND TUBE SCREWS N
AS YOU SEE IN THE FIGURE

SAPVKCUPYUTE NETIM Q C
NMOMOLbIO WWYPYTIOB L, M N N, KAK
NMNOKA3AHO HA

PUCYHKE

4

APPOGGIARE LA VASCHETTA C DOPO
AVER INSERITO IL TUBO DI SCARICO D

FIX THE BATH C AFTER HAVING APPLIED
THE DRAIN PIPE D

3ADVIKCUPYUTE TPYBKY ONA CNMBA BOAbI D
N YCTAHOBUTE BAHHOYKY C



